în funcţie de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge 
recepţia. Recepţia poate fi tăcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şi funcţional.

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ

3.1 Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 4898955,59 (patru 
milioane opt sute nouăzeci şi opt mii nouă sute cincizeci şi cinci lei 59 bani) lei MD.
(suma cu cifre şi litere)

1.2 Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor - 
verbale de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar.
1.3 Beneficiarul va verifica procesele verbale de recepţie a lucrărilor executate în termen de 20